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Sparte: Landschaft (Digital) 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000  NF FG  Wien Favoriten X 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  462  Platz: 2   
11009 Mally Manfred 26 /2 25 /4 23 /3 21 /1  95 
11008 Pokluda Helmut 25 /2 24 /3 23 /4 22 /1  94 
11014 Lahodny Hans 24 /4 24 /3 23 /2 22 /1  93 
11004 Klement Irmgard 24 /2 23 /4 23 /3 22 /1  92 
11016 Krenn Robert 23 /4 22 /3 22 /2 21 /1  88 
       
11001 Schwingenschlög Erich 24 /1 23 /4 21 /3 19 /2  87 
11015 Oeller Mathias 24 /1 23 /2 21 /3 18 /4  86 
11010 Maczek Arpad 24 /1 21 /2 20 /4 20 /3  85 
11007 Weinert Peter 23 /2 21 /4 21 /1 19 /3  84 
11006 Fassl Raimund 22 /4 22 /2 21 /3 18 /1  83 
11002 Böhm Wilhelm 22 /4 20 /2 20 /1 17 /3  79 
11011 Maczek Romy 21 /3 21 /2 19 /1 18 /4  79 
       
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48     
*********************************     
       

11100  NF FG  Wien Simmering XI 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  433  Platz: 16   
11106 Nick Elfriede 24 /1 23 /4 23 /3 22 /2  92 
11109 Nick Peter 23 /4 23 /3 22 /1 20 /2  88 
11111 Schmid Brigitta 22 /3 22 /2 21 /4 20 /1  85 
11102 Hagen Wolfgang 22 /3 22 /1 21 /4 19 /2  84 
11104 Hotko Elfriede 22 /2 22 /1 21 /3 19 /4  84 
       
11114 Maly Norbert 21 /1 20 /4 20 /3 20 /2  81 
11103 Basch Judith 21 /4 21 /2 19 /3 19 /1  80 
11115 Rapf Robert 21 /2 20 /3 20 /1 19 /4  80 
11101 Al-Labadi Elisabeth 22 /3 22 /1 21 /4  0 /2  65 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36     
*********************************     
       

11200  NF FG  Wien Meidlin XII 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  452  Platz: 9   
11214 Groll Friederike 24 /4 24 /3 24 /1 22 /2  94 
11227 Mrkvicka Robert 26 /4 23 /1 22 /3 22 /2  93 
11231 Fink Manfred 24 /1 23 /2 22 /4 22 /3  91 
11206 Bein Maria 23 /4 22 /2 22 /1 21 /3  88 
11226 Riesenhuber Viktor 24 /3 23 /4 20 /2 19 /1  86 
       
11201 Schneeberger Alfred 21 /1 20 /3 20 /2 19 /4  80 
11229 Wiltschi Thomas 23 /2 20 /4 18 /3 18 /1  79 
11224 Mayer Peter 22 /4 20 /2 20 /1  0 /3  62 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32     
*********************************     
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11500  NF FG  Wien Fünfhaus XV 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  431  Platz: 17   
11513 Bayer Wilhelm 26 /2 24 /4 22 /3 21 /1  93 
11518 Riedl Helmut 24 /4 23 /3 21 /1 20 /2  88 
11520 Url Rüdiger 23 /4 23 /1 21 /3 21 /2  88 
11522 Haberzettl Kurt 21 /3 21 /1 20 /4 20 /2  82 
11501 Liedl Elisabeth 22 /1 20 /1 20 /1 18 /4  80 
       
11503 Luksch Alois 21 /1 20 /4 20 /3 19 /2  80 
11502 Dürr Maria 21 /1 20 /3 19 /4 18 /2  78 
11519 Armer Christine 20 /4 19 /3 19 /1 18 /2  76 
11517 Gmeiner Herbert 19 /4 18 /3 18 /1  0 /2  55 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36     
*********************************     
       

12000  NF FG  Wien Nord 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  458  Platz: 5   
12025 Arnberger Daniel 26 /4 25 /3 24 /2 22 /1  97 
12001 Arnberger Alexander 24 /2 24 /1 23 /4 21 /3  92 
12024 Stiglitz Erich 24 /4 23 /3 22 /1 21 /2  90 
12026 Arnberger Michael 23 /4 23 /3 23 /1 21 /2  90 
12043 Weiss Werner 26 /3 22 /1 21 /4 20 /2  89 
       
12023 Erhardt Herbert 25 /1 24 /2 20 /3 19 /4  88 
12066 Pfaffeneder Philipp 25 /3 21 /4 21 /2 20 /1  87 
12018 Kasparec Gerda 23 /4 23 /1 21 /2 20 /3  87 
12038 Ribing Gabriele 24 /1 22 /4 21 /3 18 /2  85 
12039 Antreich Peter 24 /3 21 /1 20 /4 20 /2  85 
12035 Stamminger Kurt 23 /4 23 /2 20 /1 19 /3  85 
12064 Janik Elisabeth 22 /4 20 /3 20 /2 20 /1  82 
       
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48     
*********************************     
       

12500  NF FG  ErSieEs 
12507 Turek Silvia 23 /3 23 /2 21 /4 20 /1  87 
12502 Hummel Brigitte 23 /2 21 /4 21 /3 19 /1  84 
12508 Goldinger Christian 24 /1 21 /4 21 /2  0 /3  66 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

21000  NF FG  Stockerau 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  424  Platz: 19   
21003 Lendl Franz 23 /3 22 /4 22 /1 21 /2  88 
21004 Kaller Heinrich 23 /3 22 /4 22 /1 21 /2  88 
21011 Lumpe Peter 23 /1 22 /2 20 /4 20 /3  85 
21005 Steinbach Lieselotte 22 /4 21 /3 21 /2 20 /1  84 
21006 Glaser Erich 21 /1 20 /3 20 /2 18 /4  79 
       
21009 Bräuhofer Franz 27 /1 25 /4 21 /2  0 /3  73 
21007 Rossmann Gottfried 21 /4 20 /3 20 /2  0 /1  61 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28     
*********************************     
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23440  NF FG  Maria Enzersdorf 
23441 Berwein Alfred 20 /4 20 /3 19 /1  0 /2  59 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

23520  NF FG  Gumpoldskirchen 
23528 Exinger Christoph 27 /2 25 /3 21 /4 21 /1  94 
23526 Strasser Gerald 26 /2 24 /4 23 /3 21 /1  94 
23521 Buketits Johann 24 /3 24 /2 22 /4 21 /1  91 
23524 Peter Felix 21 /2 18 /1 17 /4  0 /3  56 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16     
*********************************     
       

25100  NF FG  Traiskirchen 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  459  Platz: 3   
25109 Stoitzner Karl 26 /2 25 /3 24 /1 23 /4  98 
25116 Kaminski Thomas Micha 26 /4 23 /1 22 /2 21 /3  92 
25110 Bisovsky Peter 24 /2 23 /1 22 /4 21 /3  90 
25103 Schurgast Helmut 23 /4 23 /3 22 /2 22 /1  90 
25107 Heilmann Hans 23 /4 23 /1 22 /3 21 /2  89 
       
25114 Grohmann Friedl 25 /4 25 /3 23 /1  0 /2  73 
       
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24     
*********************************     
       

31000  NF FG  St. Pölten 
31002 Seiberl-Stark Barbara 27 /1 25 /2 24 /4 24 /3 100 
31001 Benes Josef 26 /2 23 /3 21 /4 21 /1  91 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8     
*********************************     
       

31600  NF FG  St. Veit/Gölsen 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  400  Platz: 21   
31601 Vonwald Klaus 24 /4 24 /3 24 /2 23 /1  95 
31602 Schmidt Josef 27 /3 22 /2 21 /4 21 /1  91 
31604 Fahrafellner Johann 22 /4 22 /2 22 /1 21 /3  87 
31610 Ebner Nina 23 /2 21 /3 20 /4 19 /1  83 
31603 Brozek Johann 22 /3 22 /1  0 /4  0 /2  44 
       
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20     
*********************************     
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32000  NF FG  Ober Grafendorf 
32002 Vit Michael 27 /3 26 /1 25 /4 25 /2 103 
32004 Vit Ingrid 27 /4 27 /1 24 /2 23 /3 101 
32006 Hettl Helmut 24 /1 23 /4 22 /3 20 /2  89 
32015 Koppensteiner Christian 23 /2 22 /1 19 /4 19 /3  83 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16     
*********************************     
       

32900  NF FG  Kienberg Gaming 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  395  Platz: 22   
32915 Jordan Marco 28 /4 26 /3 26 /1 24 /2 104 
32901 Schuhleitner Herbert 23 /3 23 /2 20 /4 20 /1  86 
32913 Handl Michael 21 /2 21 /1 20 /4 20 /3  82 
32910 Wieser Denise 22 /4 21 /2 20 /3  0 /1  63 
32908 Hofecker Alfred 20 /4 20 /3 20 /1  0 /2  60 
       
32906 Steinhammer Eva 18 /3  0 /2  0 /1    /   18 
       
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 23     
*********************************     
       

33000  NF FG  Amstetten 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  393  Platz: 24   
33003 Hinterbuchinger Klaus 24 /2 23 /4 20 /1 19 /3  86 
33001 Danninger Edgar 23 /4 21 /3 21 /2 20 /1  85 
33011 Brunner Andreas 21 /4 21 /3 20 /1 19 /2  81 
33009 Holzer Ewald 25 /2 18 /4 18 /1 17 /3  78 
33010 Michel Helmut 24 /1 23 /4 16 /3  0 /2  63 
       
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20     
*********************************     
       

33500  NF FG  Hollenstein 
33501 Berginc Ferdinand 20 /4 19 /2 19 /1 18 /3  76 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

33600  NF FG  Ulmerfeld-Hausmening 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  450  Platz: 10   
33602 Kromoser Stefan 24 /3 24 /2 22 /4 22 /1  92 
33617 Schnabel Gertraud 24 /2 23 /3 22 /4 22 /1  91 
33601 Billaudet Christian 24 /3 23 /2 22 /1 21 /4  90 
33615 Jatschka Johannes 23 /4 23 /3 23 /1 21 /2  90 
33604 Riegler Johannes 24 /2 22 /4 22 /3 19 /1  87 
       
33612 Moroseck Johann Georg 23 /2 23 /1 21 /3 20 /4  87 
33610 Schallauer Rosemarie 26 /4 22 /3 19 /1 18 /2  85 
33614 Jatschka Edeltraud 22 /4 22 /3 20 /2 20 /1  84 
33606 Kirchweger Peter 21 /2 20 /4 20 /3 20 /1  81 
33616 Lueger Franz 25 /4 25 /1 23 /2  0 /3  73 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40     
*********************************     
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33900  NF FG  Melk 
33902 Lenk Gerhard 26 /4 25 /2 23 /3 22 /1  96 
33905 Schrittwieser Johann 25 /3 25 /2 23 /1 22 /4  95 
33904 Pehmer Karl 24 /3 24 /2 24 /1 22 /4  94 
33903 Meyr Rudolf 24 /1 22 /2 21 /4 21 /3  88 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16     
*********************************     
       

36800  NF FG  Persenbeug-Gottsdorf 
36804 Mitmasser Peter 24 /1 23 /2 22 /4 22 /3  91 
36802 Holzer Gerhard 22 /3 22 /1 20 /2 18 /4  82 
36803 Bierbaumer Thomas 21 /4 20 /3 20 /2 20 /1  81 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

40200  NF FG  Linz 
40201 Fellner Marlies 25 /2 23 /1 20 /4 20 /3  88 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

40320  NF FG  Linz 
40323 Dollentz Siegfried 24 /2 23 /3 22 /4  0 /1  69 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

42210  NF FG  Steyregg 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  394  Platz: 23   
42212 Hölzl Dominik 27 /3 27 /1 26 /4 24 /2 104 
42211 Brungraber Anna 22 /2 20 /4 19 /1 18 /3  79 
42218 Lonsing Rudolf 22 /2 19 /1 17 /4 17 /3  75 
42215 Minichberger Melanie 24 /1 23 /2 22 /3  0 /4  69 
42219 Hackl Wolfgang 24 /3 23 /1 20 /4  0 /2  67 
 
42213 Haas Gerhard 22 /1 19 /4 18 /3    /   59 
42214 Haas Katharina 23 /3 20 /4  0 /2  0 /1  43 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 27     
*********************************     
       

44000  NF FG  Steyr 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  458  Platz: 4   
44018 Lang Karl 27 /4 25 /3 24 /1 22 /2  98 
44014 Daucher Helmut 26 /1 25 /3 24 /2 23 /4  98 
44004 Kolndorffer Franz 24 /4 23 /3 21 /2 21 /1  89 
44008 Bernkopf Alois 25 /1 22 /3 21 /2 20 /4  88 
44002 Steinleitner Christine 25 /3 21 /1 20 /2 19 /4  85 
       
44016 Weishaar Ralf 23 /3 22 /4 21 /2 17 /1  83 
44005 Wagner Erich 23 /3 21 /1 20 /2 19 /4  83 
44021 Baumgartner Karl 24 /4 22 /2 22 /1  0 /3  68 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32     
*********************************     
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44630  NF FG  Großraming 
44631 Merkinger Andreas 23 /3 22 /2 21 /4 18 /1  84 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

44900  NF FG  St. Florian/Hofkirchen 
44902 Döberl Erika 24 /2 24 /1 23 /3 21 /4  92 
44901 Oberascher Wolfgang 24 /1 22 /3 21 /4  0 /2  67 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8     
*********************************     
       

45200  NF FG  Neuzeug 
45203 Hartl Norbert 28 /3 27 /2 27 /1 25 /4 107 
45213 Stütz Franz 28 /1 26 /4 26 /3 23 /2 103 
45207 Lirscher Rudolf 22 /4 21 /3 21 /2 20 /1  84 
45217 Szewieczek-Reid Rosina 22 /1    /     /     /   22 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 13     
*********************************     
       

46100  NF FG  Marchtrenk 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  440  Platz: 14   
46101 Lebherz Erich 26 /1 25 /4 24 /2 21 /3  96 
46104 Wittberger Rudi 23 /1 22 /4 22 /3 20 /2  87 
46110 Eder Harald 22 /4 22 /2 22 /1 20 /3  86 
46108 Einsiedler Martina 22 /4 22 /3 21 /2 21 /1  86 
46103 Fleischhacker Martin 23 /4 21 /3 21 /2 20 /1  85 
       
46111 Maier-Kern Harald 22 /3 22 /2 20 /4 20 /1  84 
46109 Ecker Monika 23 /3 21 /4 20 /1 19 /2  83 
46106 Paschinger Udo 22 /3 22 /2 21 /1 18 /4  83 
46107 Brandstetter Andreas 22 /3 20 /2 18 /1  0 /4  60 
46102 Ecker Johann 21 /2 20 /1  0 /4  0 /3  41 
46105 Konrad Martin 21 /1    /     /     /   21 
       
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 41     
*********************************     
       

46500  NF FG  Vorchdorf 
46515 Stangl Harald 25 /1 24 /3 24 /2 23 /4  96 
46501 Schlossgangl Hans Georg 23 /2 23 /1 21 /4 21 /3  88 
46509 Sturm Birgit 21 /3 21 /2 20 /1 19 /4  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

46630  NF FG  Laakirchen & Steyrermühl 
46631 Fuchshuber Friedrich 27 /1 24 /4 24 /3 24 /2  99 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
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46820  NF FG  Geboltskirchen 
46821 Hillinger Walter 25 /1 22 /4 22 /3 22 /2  91 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

48400  NF FG  Vöcklabruck 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  468  Platz: 1   
48401 Kreuml Horst 26 /4 25 /2 25 /1 24 /3 100 
48406 Nusko Josef 26 /3 25 /2 25 /1 21 /4  97 
48410 Nusko Elfriede 24 /1 23 /4 22 /3 22 /2  91 
48405 Post Dorothea 24 /4 24 /2 23 /1 19 /3  90 
48402 Ablinger Brigitte 24 /1 23 /4 22 /3 21 /2  90 
       
48418 Deixler Rudolf 24 /4 23 /2 20 /3 20 /1  87 
48413 Oberleitner Roswitha 22 /3 22 /2 21 /1 18 /4  83 
       
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28     
*********************************     
       

49100  NF FG  Ried im Innkreis 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  446  Platz: 12   
49101 Jakob Erwin 24 /4 24 /2 23 /1 22 /3  93 
49112 Bertich Walter 26 /1 24 /4 21 /3 20 /2  91 
49109 Held Gerald 23 /4 23 /2 22 /3 22 /1  90 
49111 Litzlbauer Alois 24 /1 23 /3 22 /2 19 /4  88 
49103 Prinstinger Gabriele 24 /1 22 /3 19 /4 19 /2  84 
       
49110 Gotthalmseder Gerti 22 /2 22 /1  0 /4  0 /3  44 
       
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24     
*********************************     
       

50200  NF FG  Salzburg 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  456  Platz: 7   
50225 Mencler Margaretha 26 /1 24 /4 24 /3 20 /2  94 
50215 Pressl Brigitte 25 /2 24 /1 22 /3 21 /4  92 
50216 Theuermann Viktor 27 /1 23 /3 21 /2 20 /4  91 
50204 Haider Helmut 23 /4 23 /2 22 /3 22 /1  90 
50210 Spreitzer Meinfried 24 /3 22 /4 22 /1 21 /2  89 
       
50218 Thurner Helga 25 /1 23 /3 21 /4 19 /2  88 
50206 Schiefer Hildegard 23 /2 22 /3 21 /4 21 /1  87 
50202 Brunner Helga 22 /4 22 /3 21 /2 21 /1  86 
50201 Bluhm Gerhard 23 /1 19 /4 19 /3 19 /2  80 
50203 Brunner Peter 24 /2 20 /4 18 /1 17 /3  79 
50224 Potzinger Karl 21 /2 21 /1 18 /4 18 /3  78 
50211 Winter Helmut 26 /2 26 /1 22 /3  0 /4  74 
50207 Schörg Kurt 25 /3 24 /2 22 /1  0 /4  71 
50221 Hirscher Walter 21 /4 21 /2 18 /1  0 /3  60 
50219 Kössler Peter 21 /2 19 /1 17 /4  0 /3  57 
       
Anzahl der Teilnehmer: 15 Anzahl der Bilder: 60     
*********************************     
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51220  NF FG  Hochburg Ach 
51221 Kogler Heinz 23 /2 23 /1 22 /3 20 /4  88 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

52120  NF FG  Schneegattern 
52121 Ecker Norbert 24 /2 21 /3 19 /4  0 /1  64 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

52300  NF FG  Mattighofen 
52301 Winterer Josef 24 /2 22 /4 22 /1 21 /3  89 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

55000  NF FG  Bischofshofen 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  456  Platz: 6   
55002 Luger Gerhard 27 /3 27 /1 26 /2 24 /4 104 
55012 Gruber Desiree 26 /4 24 /3 22 /2 22 /1  94 
55001 Seer Eduard 28 /4 23 /3 21 /2 21 /1  93 
55011 Gruber Heimo 24 /4 24 /3 23 /1 19 /2  90 
55014 Taferner Franz 26 /4 26 /1 23 /2  0 /3  75 
       
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20     
*********************************     
       

56300  NF FG  Bad Hofgastein 
56303 Steinegger Walter 26 /4 26 /3 25 /2 25 /1 102 
56302 Steinegger Risa 25 /3 23 /4 23 /1 21 /2  92 
56301 Gabriel Franz 26 /2 24 /1 22 /3 19 /2  91 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

57210  NF FG  Piesendorf 
57211 Schernthaner Josef 23 /1 22 /3 21 /2 20 /4  86 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
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60200  NF FG  Innsbruck 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  380  Platz: 25   
60207 Köppl Sabine 25 /1 24 /4 22 /2 21 /3  92 
60201 Fröch Annemarie 25 /1 22 /2 20 /4 18 /3  85 
60204 Dumitriu Manuela 24 /1 23 /3 19 /4 18 /2  84 
60203 Unterwaditzer Ottilie 21 /3 20 /2 19 /1 18 /4  78 
60202 Nedl Alexander 23 /1 18 /2  0 /4  0 /3  41 
       
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20     
*********************************     
       

64600  NF FG  Imst  
64601 Kuen Andreas 27 /4 25 /3 25 /1 24 /2 101 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

68400  NF FG  Hohenems 
68401 Passler Ernst 27 /1 24 /2 22 /3 20 /4  93 
68402 Voppichler Roman 22 /2 22 /1 21 /4 21 /3  86 
68414 Kegele Walter 22 /3 20 /2 19 /4 19 /1  80 
68403 Schweizer Stefan 20 /4 20 /2 19 /1 18 /3  77 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16     
*********************************     
       

68500  NF FG  Dornbirn 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  424  Platz: 18   
68504 Büchele Reinhard 26 /1 22 /2 21 /3 20 /4  89 
68508 Spöttl Heinrich 23 /1 22 /3 22 /2 19 /4  86 
68509 Nägele Monika 23 /3 23 /1 19 /4 18 /2  83 
68511 Schneider Werner 22 /4 21 /2 21 /1 19 /1  83 
68522 Grabher Marlene 22 /4 21 /3 20 /2 20 /1  83 
       
68530 Hagspiel Ingrid 22 /2 21 /4 20 /3 19 /1  82 
68505 Novak Klaus 24 /1 21 /3 21 /2  0 /4  66 
68525 Riedmann Hartwig 22 /1 21 /2 20 /3  0 /4  63 
68507 Traby Waltraud 22 /4 22 /1  0 /3  0 /2  44 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36     
*********************************     
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70400  NF FG  Pannonia 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  446  Platz: 13   
70408 Schwarz Helmut 25 /3 25 /2 25 /1 21 /4  96 
70406 List-Winder Doris 25 /3 24 /1 23 /4 23 /2  95 
70407 Machtinger Birgit 24 /2 23 /4 22 /1 21 /3  90 
70403 Semeliker Marion 23 /3 21 /2 21 /1 19 /4  84 
70401 Nabinger Johann 22 /2 21 /1 19 /4 19 /3  81 
       
70410 Grafl Walter 24 /3 20 /2 18 /4 18 /1  80 
70402 Semeliker Michael 20 /4 19 /3 19 /2 17 /1  75 
70409 Schriefl Ursula 20 /2 19 /4 19 /3 17 /1  75 
70405 Marinits Ramona 19 /4 19 /1 18 /2  0 /3  56 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36     
*********************************     
       

73700  NF FG  Ober Pullendorf 
73701 Wuchty Marco 17 /3  0 /2  0 /1    /   17 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 3     
*********************************     
       

85300  NF FG  Deutschlandsberg 
85303 Hammer Franz 24 /1 23 /2 22 /4 19 /3  88 
85304 Nauschnig Yvonne 21 /2 19 /1 18 /3  0 /4  58 
85305 Nauschnig Erich 21 /4 21 /1  0 /3  0 /2  42 
       
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12     
*********************************     
       

86300  NF FG  Mariazell 
86301 Hollerer Peter 26 /2 25 /1 22 /3 21 /4  94 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

86400  NF FG  Gusswerk 
86401 Salzgeber Rudolf 24 /2 21 /4 19 /3 17 /1  81 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

86500  NF FG  Kindberg 
86501 Podbressnik Herbert 23 /4 23 /1 22 /3 19 /2  87 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
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86600  NF FG  Veitsch 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  446  Platz: 11   
86613 Seidl Stephan 26 /1 24 /4 24 /2 21 /3  95 
86610 Schattauer Maximilian 24 /3 24 /2 22 /4 22 /1  92 
86604 Eder Peter 24 /2 23 /4 23 /1 22 /3  92 
86606 Fötsch Harald 24 /4 23 /1 21 /3 19 /2  87 
86612 Zangl Raimund 22 /3 20 /1 19 /4 19 /2  80 
       
86609 Feistl Ludwig 20 /3 20 /2 19 /4 19 /1  78 
86605 Huber Franz 24 /4 23 /3 19 /2  0 /1  66 
86607 Hermann Walter 19 /1 18 /3  0 /4  0 /2  37 
86603 Hammerl Thomas 21 /2  0 /1    /     /   21 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 34     
*********************************     
       

87000  NF FG  Leoben 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  415  Platz: 20   
87011 Strobl Johann 24 /1 22 /2 21 /4 18 /3  85 
87002 Stocker Leo 23 /3 22 /4 21 /2 19 /1  85 
87005 Maier Hermann 23 /1 22 /3 21 /4 19 /2  85 
87004 Kussegg Walter 21 /3 21 /2 21 /1 18 /4  81 
87007 Zeiler Günter 21 /1 20 /4 20 /3 18 /2  79 
 
87001 Gigerl Franz 19 /4 19 /2 18 /3 18 /1  74 
87008 Zellner Helmut 21 /4 21 /3 21 /2  0 /1  63 
87003 Stocker Elisabeth 21 /3 20 /4 20 /2  0 /1  61 
87012 Rosmann Heide 20 /2 19 /1  0 /4  0 /3  39 
       
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36     
*********************************     
       

87500  NF FG  Fohnsdorf 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  439  Platz: 15   
87505 Proissl Wolfgang 25 /4 25 /3 24 /1 19 /2  93 
87507 Gruber-Veit Johann 24 /4 24 /1 22 /3 20 /2  90 
87511 Schaffer Gerlinde 24 /2 23 /4 21 /1 20 /3  88 
87502 Mietschke Margit 25 /2 22 /1 21 /4 18 /3  86 
87510 Enzinger Stefanie 25 /1 20 /3 19 /2 18 /4  82 
       
87501 Mietschke Walter 21 /3 21 /1 20 /2 18 /4  80 
87508 Proissl Christoph 24 /3 22 /1 18 /4  0 /2  64 
87504 Vilinsky Josef 22 /4 21 /3 18 /1  0 /2  61 
       
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32     
*********************************     
       

87840  NF FG  Trieben 
87842 Langmaier Theresia 26 /3 24 /1 23 /4 22 /2  95 
87841 Langmaier Josef 22 /4 22 /1 21 /3 21 /2  86 
       
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8     
*********************************     
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90200  NF FG  Klagenfurt 
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  452  Platz: 8   
90209 Rom Gerfried 25 /4 25 /1 23 /2 18 /3  91 
90204 Slatosch Natalia 25 /3 24 /2 24 /1 18 /4  91 
90208 Kropiunig Arnold 24 /4 24 /1 22 /3 21 /2  91 
90210 Nezbeda Harald 26 /3 24 /4 23 /1 17 /2  90 
90207 Schuh Wolfgang 25 /3 22 /2 21 /4 21 /1  89 
       
90201 Steiner Norbert 24 /4 22 /2 20 /3 20 /1  86 
90205 Scheriau Helmut 23 /4 21 /3 20 /2 20 /1  84 
90202 Armbruster Gernot 24 /3 20 /4 20 /2 19 /1  83 
90203 Taschwer Manfred 26 /4 25 /3 23 /1  0 /2  74 
90206 Gronold Harald 23 /1 21 /4  0 /3  0 /2  44 
       
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40     
*********************************     
       

90610  NF FG  Wölfnitz 
90611 Kollmitzer Benjamin 23 /1 22 /4 22 /3 20 /2  87 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
       

93000  NF FG  St.Veit/Glan 
93005 Krauß Tanja 26 /2 25 /3 24 /4 21 /1  96 
93004 Jöbstl Melanie 24 /4 23 /3 23 /2 23 /1  93 
93020 Obmann Christine 26 /3 23 /4 22 /2 20 /1  91 
93006 Kreisel Elisabeth 24 /4 23 /2 21 /3 21 /1  89 
       
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16     
*********************************     
       

94130  NF FG  Frantschach 
94131 Baumgartner Josef 22 /4 20 /1 18 /3  0 /2  60 
       
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4     
*********************************     
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Annahmen Digital 
 
Marco Jordan 32915/ 4 - 28 Vestrahorn 
Norbert Hartl 45203/ 3 - 28 Sonnenblumenuntergan 
Franz Stütz 45213/ 1 - 28 Atacama 
Eduard Seer 55001/ 4 - 28 Herbst 
 
Franz Bräuhofer 21009/ 1 - 27 Gewitter 
Christoph Exinger 23528/ 2 - 27 Picturesque 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 1 - 27 Gold Reflection 
Josef Schmidt 31602/ 3 - 27 Sonnenaufgang 
Michael Vit 32002/ 3 - 27 Schlucht 
Ingrid Vit 32004/ 1 - 27 Im Waldviertel 
Ingrid Vit 32004/ 4 - 27 In der Schlucht 
Dominik Hölzl 42212/ 1 - 27 Gollinger Wasserfall 
Dominik Hölzl 42212/ 3 - 27 Hintersee 
Karl Lang 44018/ 4 - 27 Wüstenabend 
Norbert Hartl 45203/ 1 - 27 Staffelfeld Sonnenbl 
Norbert Hartl 45203/ 2 - 27 Steine im Wasser 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 1 - 27 Eiszeit 
Viktor Theuermann 50216/ 1 - 27 Sonnenaufgang 
Gerhard Luger 55002/ 1 - 27 Leuchtturm 
Gerhard Luger 55002/ 3 - 27 Durchblick 
Andreas Kuen 64601/ 4 - 27 Nebelschwaden 
Ernst Passler 68401/ 1 - 27 Blick Lünsersee 
 
Manfred Mally 11009/ 2 - 26 Morgennebel 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 4 - 26 Nebel am Dachstein 
Ing. Wilhelm Bayer 11513/ 2 - 26 Bryce Canyon 
Daniel Arnberger 12025/ 4 - 26 Lago di Federa 
Werner Weiss 12043/ 3 - 26 Felsenlandschaft 
Gerald Strasser 23526/ 2 - 26 Karawane 
Karl Stoitzner 25109/ 2 - 26 Bach im Ennstal 
Ing. Thomas Michael Kaminski 25116/ 4 - 26 Wintersee 
Josef Benes 31001/ 2 - 26 Grand Canyon 
Michael Vit 32002/ 1 - 26 Golling 
Marco Jordan 32915/ 1 - 26 Haifoss 
Marco Jordan 32915/ 3 - 26 Systrastapifoss 
Rosemarie Schallauer 33610/ 4 - 26 Wasser ist Leben 
Gerhard Lenk 33902/ 4 - 26 Nebelstimmung 
Dominik Hölzl 42212/ 4 - 26 Taugl - Gemeinmisvol 
Helmut Daucher 44014/ 1 - 26 Northern Church 
Franz Stütz 45213/ 3 - 26 Nebelsee 
Franz Stütz 45213/ 4 - 26 Hohe Tauern 
Erich Lebherz 46101/ 1 - 26 Blaue Stunde 
Horst Kreuml 48401/ 4 - 26 Morgennebel 
Josef Nusko 48406/ 3 - 26 Lavendel 
Walter Bertich 49112/ 1 - 26 Früh-Morgens 
Helmut Winter 50211/ 1 - 26 Herbst 
Helmut Winter 50211/ 2 - 26 Gewittrig 
Margaretha Mencler 50225/ 1 - 26 Manasarovasee Tibet 
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Gerhard Luger 55002/ 2 - 26 Gebirgsbach 
Desiree Gruber 55012/ 4 - 26 Spiegelsee 
Franz Taferner 55014/ 1 - 26 Goldener Herbst 
Franz Taferner 55014/ 4 - 26 Friedlicher Wildbach 
Franz Gabriel 56301/ 2 - 26 Farbenspiel 
Walter Steinegger 56303/ 3 - 26 Gegenlicht 
Walter Steinegger 56303/ 4 - 26 Sportgastein 
Reinhard Büchele 68504/ 1 - 26 Toskana 2 
Peter Hollerer 86301/ 2 - 26 Gollinger Wasserfall 
Stephan Seidl 86613/ 1 - 26 Twelve Pines Island 
Theresia Langmaier 87842/ 3 - 26 Terra Nostra 
Mag. Manfred Taschwer 90203/ 4 - 26 Blätter & Stein 
Harald Nezbeda 90210/ 3 - 26 Inner Peace 
Tanja Krauß 93005/ 2 - 26 Gebirgslandschaft 
Christine Obmann 93020/ 3 - 26 Sahara 
 
Helmut Pokluda 11008/ 2 - 25  Mäander 
Manfred Mally 11009/ 4 - 25 Trefflingfall 
Herbert Erhardt 12023/ 1 - 25 Der Weg 
Daniel Arnberger 12025/ 3 - 25 Tscheinerspitze 
Philipp Pfaffeneder 12066/ 3 - 25 Sunset Beach Praslin 
Franz Bräuhofer 21009/ 4 - 25 Winter 
Christoph Exinger 23528/ 3 - 25 Stumme Zeugen 
Karl Stoitzner 25109/ 3 - 25 Hohe Wand im Nebel 
Friedl Grohmann 25114/ 3 - 25 Polarnacht 
Friedl Grohmann 25114/ 4 - 25 Kambodscha 1 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 2 - 25 Herbst in den Bergen 
Michael Vit 32002/ 2 - 25 Godafoss 
Michael Vit 32002/ 4 - 25 Spiegelung 
Ewald Holzer 33009/ 2 - 25 Fließend 
Franz Lueger 33616/ 1 - 25 Nettingsdorf 
Franz Lueger 33616/ 4 - 25 Herbst 
Gerhard Lenk 33902/ 2 - 25 Herbstzeit 
Johann Schrittwieser 33905/ 2 - 25 Quiver Tree 04 
Johann Schrittwieser 33905/ 3 - 25 Harmoni 
Marlies Fellner 40201/ 2 - 25 Weitblick 
Christine Steinleitner 44002/ 3 - 25 Südsteirische Weinst 
Dr. Alois Bernkopf 44008/ 1 - 25 Rice-terrace 
Helmut Daucher 44014/ 3 - 25 Wüste 
Karl Lang 44018/ 3 - 25 Oberdambach 
Norbert Hartl 45203/ 4 - 25 Sonnenuntergang 
Erich Lebherz 46101/ 4 - 25 Schattensee 
Harald Stangl 46515/ 1 - 25 Grundlsee 
Walter Hillinger 46821/ 1 - 25 Regenbogen 
Horst Kreuml 48401/ 1 - 25 Am Attersee 
Horst Kreuml 48401/ 2 - 25 Frühling 
Josef Nusko 48406/ 1 - 25 Dolomiten 
Josef Nusko 48406/ 2 - 25 Island 
Kurt Schörg 50207/ 3 - 25 Mohnfed 
Brigitte Pressl 50215/ 2 - 25 Mandarasee 
Helga Thurner 50218/ 1 - 25 Herbstlicher Weinber 
Risa Steinegger 56302/ 3 - 25 Stallersttel 
Walter Steinegger 56303/ 1 - 25 Spiegelung 
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Walter Steinegger 56303/ 2 - 25 Gewitterstimmung 
Annemarie Fröch 60201/ 1 - 25 Ägypten 
Sabine Köppl 60207/ 1 - 25 Iceberg 01 
Andreas Kuen 64601/ 1 - 25 Herbst am See 
Andreas Kuen 64601/ 3 - 25 Lichtspiel im Herbst 
Doris List-Winder 70406/ 3 - 25 Schottisches Highla. 
Helmut Schwarz 70408/ 1 - 25 Frozen 
Helmut Schwarz 70408/ 2 - 25 Küstenpfad 
Helmut Schwarz 70408/ 3 - 25 Gewitter 
Peter Hollerer 86301/ 1 - 25 An der Enns 
Margit Mietschke 87502/ 2 - 25 Laßnitz 
Wolfgang Proissl 87505/ 3 - 25 Morgenstimmung 
Wolfgang Proissl 87505/ 4 - 25 Von Oben 
Stefanie Enzinger 87510/ 1 - 25 Sonnenuntergang am W 
Mag. Manfred Taschwer 90203/ 3 - 25 Spiegelun 
Natalia Slatosch 90204/ 3 - 25 Nockberge 
Wolfgang Schuh 90207/ 3 - 25 In den Nockbergen 
Gerfried Rom 90209/ 1 - 25 Weinberg 
Gerfried Rom 90209/ 4 - 25 Abendstimmung 
Tanja Krauß 93005/ 3 - 25 Carinthian Winter 
 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 1 - 24 Eismeer 3 
Irmgard Klement 11004/ 2 - 24 Im heissen Schlamm 
Helmut Pokluda 11008/ 3 - 24 Schleife 
Arpad Maczek 11010/ 1 - 24 Kappadokien 
Hans Lahodny 11014/ 3 - 24 Küste 
Hans Lahodny 11014/ 4 - 24 Kellergasse - Röschi 
Mathias Oeller 11015/ 1 - 24 Sommer Seewaldsee 50 
Elfriede Nick 11106/ 1 - 24 Paß Pordoi 
Friederike Groll 11214/ 1 - 24 Erongo 
Friederike Groll 11214/ 3 - 24 In der Namib Wüste 
Friederike Groll 11214/ 4 - 24 Überlebenskünstler 
Viktor Riesenhuber 11226/ 3 - 24 Nach dem Regen 
Manfred Fink 11231/ 1 - 24 Gardasee 
Ing. Wilhelm Bayer 11513/ 4 - 24 Herbstliche Färbung 
Helmut Riedl 11518/ 4 - 24 Dubai 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 1 - 24 Karer See mit Latema 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 2 - 24 Lago Antorno 
Herbert Erhardt 12023/ 2 - 24 Es Herbstlt 
Erich Stiglitz 12024/ 4 - 24 Hawaii 
Daniel Arnberger 12025/ 2 - 24 Marmolada 
Gabriele Ribing 12038/ 1 - 24 Azur Window 
Peter Antreich 12039/ 3 - 24 Steiermark 
Christian Goldinger 12508/ 1 - 24 Plitvice 
Johann Buketits 23521/ 2 - 24 Morgennebel 
Johann Buketits 23521/ 3 - 24 Myra 
Gerald Strasser 23526/ 4 - 24 Wellengang 
Karl Stoitzner 25109/ 1 - 24 Bach im Raureif 
Peter Bisovsky 25110/ 2 - 24 Der Rote See 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 3 - 24 Winteridylle 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 4 - 24 Mordor 
Klaus Vonwald 31601/ 2 - 24 Bergsee 
Klaus Vonwald 31601/ 3 - 24 Sonnenaufgang 
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Klaus Vonwald 31601/ 4 - 24 Winterliche Flusslan 
Ingrid Vit 32004/ 2 - 24 Wolkenstimmung 
Helmut Hettl 32006/ 1 - 24 Spiegelsee 
Marco Jordan 32915/ 2 - 24 Landmannlaugar 
Klaus Hinterbuchinger 33003/ 2 - 24 Klamm 
Helmut Michel 33010/ 1 - 24 Ysper 
Christian Billaudet 33601/ 3 - 24 Eiszauber 
Stefan Kromoser 33602/ 2 - 24 Pink fog 
Stefan Kromoser 33602/ 3 - 24 White out left 
Johannes Riegler 33604/ 2 - 24 Oasenbecken 
Gertraud Schnabel 33617/ 2 - 24 vergänglicher Augenb 
Rudolf Meyr 33903/ 1 - 24 Frühling 
Karl Pehmer 33904/ 1 - 24 Dünenmeer 
Karl Pehmer 33904/ 2 - 24 Strand 
Karl Pehmer 33904/ 3 - 24 Abendlicht 
Peter Mitmasser 36804/ 1 - 24 Frühling Nussendorf 
Siegfried Dollentz 40323/ 2 - 24 Kornfeld 
Dominik Hölzl 42212/ 2 - 24 Sonnenuntergang am T 
Melanie Minichberger 42215/ 1 - 24 Almsee 
Wolfgang Hackl 42219/ 3 - 24 Schiederweiher 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 4 - 24 Abendleuchten 
Helmut Daucher 44014/ 2 - 24 Nordlicht 
Karl Lang 44018/ 1 - 24 Reichramingbach 
Karl Baumgartner 44021/ 4 - 24 Kafjord-Lyngen 
Wolfgang Oberascher 44901/ 1 - 24 Offensee 
Erika Döberl 44902/ 1 - 24 Feuerberge 
Erika Döberl 44902/ 2 - 24 Gosausee 
Erich Lebherz 46101/ 2 - 24 Nashornfelsen 
Harald Stangl 46515/ 2 - 24 Hochland 
Harald Stangl 46515/ 3 - 24 Nach dem Regen 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 2 - 24 Winteridylle 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 3 - 24 Traunfall 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 4 - 24 Sternenzeit 
Horst Kreuml 48401/ 3 - 24 Herbstfarben 
Brigitte Ablinger 48402/ 1 - 24 Offensee 
Mag. Dorothea Post 48405/ 2 - 24 Plitvitz 1 
Mag. Dorothea Post 48405/ 4 - 24 Almhütten. 
Elfriede Nusko 48410/ 1 - 24 Abendstimmung 
Rudolf Deixler 48418/ 4 - 24 Rauhreif 
Erwin Jakob 49101/ 2 - 24 Natur Regenbogen 
Erwin Jakob 49101/ 4 - 24 Spätherbst 
Gabriele Prinstinger 49103/ 1 - 24 Weinberge 
Alois Litzlbauer 49111/ 1 - 24 Morgenlicht 
Walter Bertich 49112/ 4 - 24 Sandsteingebirge 
Peter Brunner 50203/ 2 - 24 Gosausee 
Kurt Schörg 50207/ 2 - 24 am Königsee 
Meinfried Spreitzer 50210/ 3 - 24 Frillensee 
Brigitte Pressl 50215/ 1 - 24 Wüste trifft Meer 
Margaretha Mencler 50225/ 3 - 24 Kailash Tibet 
Margaretha Mencler 50225/ 4 - 24 Mostviertel Österrei 
Norbert Ecker 52121/ 2 - 24 Seiser-Alm 
Josef Winterer 52301/ 2 - 24 Einsam 
Gerhard Luger 55002/ 4 - 24 Winterlandschaft 
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Heimo Gruber 55011/ 3 - 24 Gosausee 
Heimo Gruber 55011/ 4 - 24 Obersee 
Desiree Gruber 55012/ 3 - 24 St. Bartholomä 
Franz Gabriel 56301/ 1 - 24 Finnischer Meeresbus 
Manuela Dumitriu 60204/ 1 - 24 Pragser Wildsee 
Sabine Köppl 60207/ 4 - 24 Iceberg 04 
Andreas Kuen 64601/ 2 - 24 Herbsttag 
Ernst Passler 68401/ 2 - 24 Lünersee 
Ing. Klaus Novak 68505/ 1 - 24 Mondnacht 
Doris List-Winder 70406/ 1 - 24 Island 
Birgit Machtinger 70407/ 2 - 24 Hohe Tauern 
Walter Grafl 70410/ 3 - 24 Baum 
Franz Hammer 85303/ 1 - 24 Wüstenbaum 
Rudolf Salzgeber 86401/ 2 - 24 Spiegelung 
Peter Eder 86604/ 2 - 24 Rax 
Franz Huber 86605/ 4 - 24 Schottland-Wanderer 
Harald Fötsch 86606/ 4 - 24 Pilgerkreuz - St. Ba 
Maximilian Schattauer 86610/ 2 - 24 USA - Grand Canyon 
Maximilian Schattauer 86610/ 3 - 24 USA - Grand Canyon 
Stephan Seidl 86613/ 2 - 24 The Coast 
Stephan Seidl 86613/ 4 - 24 Mirror Lake 
Johann Strobl 87011/ 1 - 24 Bryce Canyon 
Wolfgang Proissl 87505/ 1 - 24 Fluss im Herbst 
Johann Gruber-Veit 87507/ 1 - 24 Winter 
Johann Gruber-Veit 87507/ 4 - 24 Einsame Lärche 
Christoph Proissl 87508/ 3 - 24 Steirische Toskana 
Gerlinde Schaffer 87511/ 2 - 24 Morgens 
Theresia Langmaier 87842/ 1 - 24 Slot Canyon 
Norbert Steiner 90201/ 4 - 24 Carmague 
Gernot Armbruster 90202/ 3 - 24 Gletscher 
Natalia Slatosch 90204/ 1 - 24 Meeresbrandung 
Natalia Slatosch 90204/ 2 - 24 Gewitterwolken 
Arnold Kropiunig 90208/ 1 - 24 Waldweg 
Arnold Kropiunig 90208/ 4 - 24 Zellpfarre 
Harald Nezbeda 90210/ 4 - 24 Beauty and the Sea 
Melanie Jöbstl 93004/ 4 - 24 Slizza 
Tanja Krauß 93005/ 4 - 24 Ressnig Teich 
Elisabeth Kreisel 93006/ 4 - 24 Baffin Island 
 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 4 - 23 In Afrika 
Irmgard Klement 11004/ 3 - 23 Lichtung 
Irmgard Klement 11004/ 4 - 23 Island 
Peter Weinert 11007/ 2 - 23 Spurt Gastein 
Helmut Pokluda 11008/ 4 - 23 Im Nationalpark 
Manfred Mally 11009/ 3 - 23 Grüner See 
Hans Lahodny 11014/ 2 - 23 Lichtung 
Mathias Oeller 11015/ 2 - 23 Winter Seewaldsee 50 
Robert Krenn 11016/ 4 - 23 Cook Island NSW 
Elfriede Nick 11106/ 3 - 23 Die Wüste 
Elfriede Nick 11106/ 4 - 23 Felsen wand 
Peter Nick 11109/ 3 - 23  Dolomiten 
Peter Nick 11109/ 4 - 23 Die Wüste 
Maria Bein 11206/ 4 - 23 Liesing 
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Viktor Riesenhuber 11226/ 4 - 23 Die Regenfront 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 1 - 23 Jökulsarlón 
Thomas Wiltschi 11229/ 2 - 23 Herbst 
Manfred Fink 11231/ 2 - 23 Roithen am Kamp 
Helmut Riedl 11518/ 3 - 23 Toskana 
Rüdiger Url 11520/ 1 - 23 Bergrücken 
Rüdiger Url 11520/ 4 - 23 Schattensee 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 4 - 23 Spiegelung 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 1 - 23 Derwent Water 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 4 - 23 Claife Heights 
Erich Stiglitz 12024/ 3 - 23 Moorea mountains I 
Michael Arnberger 12026/ 1 - 23 Sassolungo 
Michael Arnberger 12026/ 3 - 23 Dolomiten 
Michael Arnberger 12026/ 4 - 23 Taferlkausee 2 
Kurt Stamminger 12035/ 2 - 23 Schneegestoeber 
Kurt Stamminger 12035/ 4 - 23 Herbst in den Bergen 
Brigitte Hummel 12502/ 2 - 23 Tauplitzalm 
Silvia Turek 12507/ 2 - 23 Herbst 
Silvia Turek 12507/ 3 - 23 Felder 
Franz Lendl 21003/ 3 - 23 Waldviertel 
Heinrich Kaller 21004/ 3 - 23 Winternachmittag am 
Peter Lumpe 21011/ 1 - 23 Korn 
Gerald Strasser 23526/ 3 - 23 Oase 
Helmut Schurgast 25103/ 3 - 23 Teich Kottingbrunn 
Helmut Schurgast 25103/ 4 - 23 Wasserfall Skogafoss 
Hans Heilmann 25107/ 1 - 23 Baita Segantini 1 
Hans Heilmann 25107/ 4 - 23 Zahn der Zeit 1 
Karl Stoitzner 25109/ 4 - 23 Baum mit Ausstand 
Peter Bisovsky 25110/ 1 - 23 An der Thaya 
Friedl Grohmann 25114/ 1 - 23 Kambodscha 2 
Ing. Thomas Michael Kaminski 25116/ 1 - 23 Myrafälle 
Josef Benes 31001/ 3 - 23 Mt. Everest 
Klaus Vonwald 31601/ 1 - 23 Ysperklamm 
Nina Ebner 31610/ 2 - 23 Muckenkogel 
Ingrid Vit 32004/ 3 - 23 Winter 
Helmut Hettl 32006/ 4 - 23 Türlwand 
Christian Koppensteiner 32015/ 2 - 23 Ysperklamm 
Herbert Schuhleitner 32901/ 2 - 23 Sumpf 
Herbert Schuhleitner 32901/ 3 - 23 Kreidefelsen 
Edgar Danninger 33001/ 4 - 23 Nassfeld 
Klaus Hinterbuchinger 33003/ 4 - 23 Ysper 
Helmut Michel 33010/ 4 - 23 Toskana 
Christian Billaudet 33601/ 2 - 23 Herbst in Scheibbs 
Johann Georg Moroseck 33612/ 1 - 23 Blaue Stunde 
Johann Georg Moroseck 33612/ 2 - 23 Grüne Insel 
Johannes Jatschka 33615/ 1 - 23 Moon Valley 
Johannes Jatschka 33615/ 3 - 23 Schafweide Glenorchy 
Johannes Jatschka 33615/ 4 - 23 Unberührte Natur Lak 
Franz Lueger 33616/ 2 - 23 Sankt Florian 
Gertraud Schnabel 33617/ 3 - 23 Waterfall 
Gerhard Lenk 33902/ 3 - 23 Herbststimmung 
Johann Schrittwieser 33905/ 1 - 23 Spiegelung 
Peter Mitmasser 36804/ 2 - 23 Herbst 
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Marlies Fellner 40201/ 1 - 23 In den Wolken 
Siegfried Dollentz 40323/ 3 - 23 Rauhreif 
Katharina Haas 42214/ 3 - 23 Herbst 
Melanie Minichberger 42215/ 2 - 23 Sonnenstrahlen 
Wolfgang Hackl 42219/ 1 - 23 Grundlsee 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 3 - 23 Mostviertel 
Erich Wagner 44005/ 3 - 23 Zion 
Helmut Daucher 44014/ 4 - 23 The Beach 
Ralf Weishaar 44016/ 3 - 23 Hinterer Langbathsee 
Andreas Merkinger 44631/ 3 - 23 Grainfield 
Erika Döberl 44902/ 3 - 23 Gullfoss 
Franz Stütz 45213/ 2 - 23 Ennstal im Nebel 
Martin Fleischhacker 46103/ 4 - 23 Talboden 
Rudi Wittberger 46104/ 1 - 23 Herbst 
Monika Ecker 46109/ 3 - 23 Weg durch die Wolken 
Hans Georg Schlossgangl 46501/ 1 - 23 Wintermorgen 
Hans Georg Schlossgangl 46501/ 2 - 23 Goldener Herbst 
Harald Stangl 46515/ 4 - 23 Sternenmeer 
Brigitte Ablinger 48402/ 4 - 23 Kastanienallee 
Mag. Dorothea Post 48405/ 1 - 23 Plitvitz 2 
Elfriede Nusko 48410/ 4 - 23 Rosengarten 
Rudolf Deixler 48418/ 2 - 23 Kilimanjaro 
Erwin Jakob 49101/ 1 - 23 Hauruckwald 
Gerald Held 49109/ 2 - 23 Nebel in der Granatz 
Gerald Held 49109/ 4 - 23 Traunsee 
Alois Litzlbauer 49111/ 3 - 23 Wiesenweg 
Gerhard Bluhm 50201/ 1 - 23 Traumtag 
Helmut Haider 50204/ 2 - 23 Fernsicht 
Helmut Haider 50204/ 4 - 23 Im Gegenlicht 
Hildegard Schiefer 50206/ 2 - 23 Prebersee 
Viktor Theuermann 50216/ 3 - 23 Speichersee 
Helga Thurner 50218/ 3 - 23 Dachstein-Gletschder 
Heinz Kogler 51221/ 1 - 23 Am Moorsee 
Heinz Kogler 51221/ 2 - 23 Schönramer Filz 
Eduard Seer 55001/ 3 - 23 Wintertraum 
Heimo Gruber 55011/ 1 - 23 Bischofsmütze 
Franz Taferner 55014/ 2 - 23 Schöpfung des Unwett 
Risa Steinegger 56302/ 1 - 23 Föhnstimmung 
Risa Steinegger 56302/ 4 - 23 Praxer See 
Josef Schernthaner 57211/ 1 - 23 Am Hochmoor 
Alexander Nedl 60202/ 1 - 23 Pragser Wildsee 
Manuela Dumitriu 60204/ 3 - 23 On Top 
Heinrich Spöttl 68508/ 1 - 23 Toskana 1 
Monika Nägele 68509/ 1 - 23 Wattenmeer 
Monika Nägele 68509/ 3 - 23 Agrarkünstler 
Marion Semeliker 70403/ 3 - 23 Spiegelung 
Doris List-Winder 70406/ 2 - 23 Kalt 
Doris List-Winder 70406/ 4 - 23 Kap d. guten Hofnung 
Birgit Machtinger 70407/ 4 - 23 Sonnenaufgang Mörbsi 
Franz Hammer 85303/ 2 - 23 Oryx 
Herbert Podbressnik 86501/ 1 - 23 Teufelstein 
Herbert Podbressnik 86501/ 4 - 23 Bürgl 001 
Peter Eder 86604/ 1 - 23 Nockalm 
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Peter Eder 86604/ 4 - 23 Hochland von Landman 
Franz Huber 86605/ 3 - 23 Hohe Veitsch Gipfel 
Harald Fötsch 86606/ 1 - 23 Kroatien 
Leo Stocker 87002/ 3 - 23 Mondfeld 
Ing. Hermann Maier 87005/ 1 - 23 Burgenland 
Gerlinde Schaffer 87511/ 4 - 23 Abendstund 
Theresia Langmaier 87842/ 4 - 23 Geysir Landschaft 
Mag. Manfred Taschwer 90203/ 1 - 23 Broken Tree 
Helmut Scheriau 90205/ 4 - 23 Letzte Sonnenstrahle 
Harald Gronold 90206/ 1 - 23 Lavaküste 
Gerfried Rom 90209/ 2 - 23 Blaue Stunde 
Harald Nezbeda 90210/ 1 - 23 Vivid Woerthersee 
Benjamin Kollmitzer 90611/ 1 - 23 Thermalwasser 
Melanie Jöbstl 93004/ 1 - 23 Pasterze 
Melanie Jöbstl 93004/ 2 - 23 Hohe Tauern 1 
Melanie Jöbstl 93004/ 3 - 23 Hohe Tauern 2 
Elisabeth Kreisel 93006/ 2 - 23 Königstein 
Christine Obmann 93020/ 4 - 23 Askja 
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